
 
Znak sprawy: 1/NO/OPEC/2024  

1 
 

Data otwarcia: 05.03.2024r., godz. 10:15 siedziba OPEC Sp. z o.o. w Puławach, ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy  

- Sala konferencyjna 

Zamawiający: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Puławach ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa rozliczania kosztów centralnego ogrzewania w zasobach 

mieszkaniowych obsługiwanych przez OPEC sp. z o.o. w Puławach wraz z usługą serwisową. 

Usługa będąca przedmiotem zamówienia musi być prowadzona przy zastosowaniu 

elektronicznych minimum dwuczujnikowych podzielników kosztów centralnego ogrzewania  

z odczytem zdalnym w lokalach  mieszkalnych i użytkowych w budynkach w Puławach, 

Kurowie i Garbowie, wykazanych w  Załączniku Nr 1 do SWZ 

 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

66.13.30.00 - (3) Usługi w zakresie przetwarzania i rozliczania 

 

ZESTAWIENIE OFERT OTWARTYCH W DNIU 05.03.2024r. o godz.: 10:15 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Data 

złożenia 

oferty 

Cena oferty 

netto w PLN  

za szt. 

Cena oferty 

brutto w PLN  

za szt. 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 

APATOR POWOGAZ S.A. 

Jaryszki 1c 

62-023 Jaryszki 

04.03.2024 

NA-P/682 
14,49 zł 17,82 zł 31.08.2034r. 

 

84,19 

2 

„TECHEM” Techniki Pomiarowe Sp. z o.o. 

Oddział w Warszawie 

ul. Jana Olbrachta 94 

01-102 Warszawa  

05.03.2024 

NA-P/684 
12,20 zł 15,01 zł 31.08.2034r. 

 

100 

3 

METRONA POLSKA 

Pomiary i Rozliczenia Sp. z o.o.  

ODDZIAŁ W LUBLINIE 

ul. Nowowiejska 1/38 

20-880 LUBLIN 

04.03.2024 

NA-P/681 
12,90 zł 15,87 zł 31.08.2034r. 

 

 

94,57 

 

 

 


